
1674 

На основу члана 30. став 3. Закона о државној управи („Службени гласник 

РС”, бр. 79/05, 101/07, 95/10, 99/14, 30/18 – др. закон и 47/18), члана 67а 

Закона о државним службеницима („Службени гласник РС”, бр. 79/05, 81/05 

– исправка, 83/05 – исправка, 64/07, 67/07 – исправка, 116/08, 104/09, 

99/14, 94/17, 95/18 и 157/20) и члана 43. став 2. Закона о Влади 

(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 

68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – др. закон), 

Влада доноси 

РЕШЕЊЕ 

о постављењу вршиоца дужности директора Агенције за заштиту 

животне средине у Министарству заштите животне средине 

I 

Поставља се Филип Радовић за вршиоца дужности директора Агенције за 

заштиту животне средине у Министарству заштите животне средине од 9. 

октобра 2020. године, на три месеца. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

24 број 119-3425/2021 

У Београду, 15. априла 2021. године 

Влада 

Председник, 

Ана Брнабић, с.р. 


